obsunt: multi .. et, cum obesse vellent, profuerunt et, cum prodesse, obtuerunt; N III, 70.

perdunt: ut ... multi parentes, multi amicos ... perdiderunt; F I, 49.

perpetiuntur: cum .. mendicitatem multi perpetiantur, ut vivant; F V, 32.

perveniant: §. effugiunt.

possunt: §. excellunt. ferunt; T II, 65. sunt; O II, 67.

praeponunt: divitias alii praeponunt, bonam alii valitudinem, ... multi etiam voluptates; Lae 20.

praesunt: domi pluresne praesunt negotiis tuis? — immo vero unus; R I, 61.

presunt: §. obsunt.

poeniuntur: cum multi inimicos etiam mortuos poeniuntur; T I, 107.

purgant: §. aperiunt.

quaerunt: multi .. bella saepe quaesiverunt propter gloriae cupiditatem; O I, 74. quaerunt ... multi; Lae 8.

sentiunt: multi de dis prava sentiunt; T I, 30.

sunt: sunt .. multi, qui omnino Graecas non ament litteras, plures, qui philosophiam; A II, 5.

quod .. et ipse (Epicurus) et amici eius et multi postea defensores eius sententiae fuerunt; F II, 44.

proinde || perinde || quasi .. plures fortunati sint quam infelices; T I, 86. ita sunt multi, quibus videmus optabilis mortes fuisse cum gloria; T I, 116.

multi .. sunt, qui statim convolent; T III, 50. non esse multos, qui illa metuant; N III, 16.

quam multi vero (sunt), qui (somnia) contemnunt! D II, 125. multi .. et sunt et fuerunt, qui ...; O I, 69. esse .. magni animi ... multos etiam in vita otiosa; O I, 92.

cum .. omnes non possint, ne multi quidem, .. iuris periti esse; O II, 67. plures .. fuisse, qui in castra revertissent; O III, 115.

multi .. Gnatho-

num similes eum sint loco; Lae 94. virtute .. ipsa non tam multi praediti esse quam videri volunt; Lae 98.

tollunt: multi .. naturae vitium ... exercitatione sustulerunt; D II, 96.

valent: curavit ... ne plurimum valeant plurimi; R II, 39. cum boni plus quam multi valent; R VI, 1.

vaticinantur: multi saepe vera vaticinati; D II, 112.

videntur: f. sunt; Lae 98.

volunt: f. emergunt. obsunt. sunt; Lae 98.

utuntur: quod multi eorum (decum) beneficio perverse uterentur; etiam patrimoniis multos male uti; N III, 70.

II. **nach Verben:** 1. adicio: ut iis beneficiis quam plurimos adiciamus; O II, 63.

appello: vgl. A. testes.

censeo: in una centuria ... plures censebantur quam paene in prima classe tota; R II, 40.

cerno: nimis multos atque omni luce caedentes cernimus; T III, 65.

cognosco: ut ... multos in dialecticis, plures in iure civili (cognovimus); O I, 19.

commoveo: multos memora silvaeque, multos annes aut maria commovent; D I, 114.